

Suntion toistaiseksi voimassa olevien työsuhteiden auki paneminen

Vuosaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto
04.11.2024 § 90
292/01.01.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Vuosaaren seurakunta Mäkelä Jussi

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto panee auki kaksi suntion toistaiseksi voimassa olevaa työsuhdetta ja valitsee rekrytointiryhmän.

Käsittely

Päätös Esitys hyväksyttiin ja neuvosto valitsi rekrytointiryhmään Jussi Mäkelän, Taina Gottlieb-Juntulan ja neuvostosta Marja Nymanin, Jussipekka Jyväsjärven ja Tommi Vihervaaran.

Päätöshistoria

Selostus

Laitamme kaksi suntion toistaiseksi voimassa olevaa työsuhdetta auki 1.1.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan. Suntion työtehtäviin kuuluu mm. jumalanpalvelusten sekä kirkollisten toimitusten käytännön valmistelut, seurakunnan tilojen siivoustyöt, kahvitukset, asiakaspalvelu, neuvonta- ja opastustehtävät sekä tilojen lukituksesta ja yleisvalvonnasta vastaaminen.

Edellytämme valittavilta suntion ammattitutkintoa, sitoutumista kirkon sanomaan, hyvää suullista ja kirjallista suomen kielen taitoa ja konfirmoitu Suomen ev.lut. kirkon jäsenyyttä ja konfirmaatiota. Katsomme eduksi kokemuksen suntuotyöstä sekä siivous- ja ruokapalveluosaamisen. Arvostamme hyvää yhteistyökykyä, oma-aloitteisuutta ja joustavuutta, hyviä vuorovaikutustaitoja ja asiakaspalvelu alttiutta sekä IT-perustaitoja.

Palkkaus on vaativuusryhmän 403 mukainen. Tehtävän peruspalkka on 2461,04 €/kk ja lisäksi aikaisemman työkokemuksen perusteella maksetaan kokemuslisää 86,50 € -322,50 €. Tehtävässä noudatetaan KirVESTESin mukaista yleistyöaikaa, joka on 114,45 tuntia kolmen viikon jaksossa. Työ edellyttää valmiutta ilta- ja viikonlopputyöhön.

Sähköiset hakemukset tulee toimittaa KirkkoRekry-järjestelmän kautta 24.11.2024 klo 23 mennessä. Haastatteluun kutsuttaviin otetaan yhteys 25.11. Haastattelut pidetään 26.11.2024. Seurakuntaneuvosto tekee valinnan 9.12.2024 kokouksessaan. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Valitun on esitettävä työterveyslääkärin todistus terveydentilastaan.